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10000 SERVICIOS PERSONALES 28,023,014.17 309,579.53 34,207,525.38 33,897,945.85
Dietas 2,208,000.00 23,000.00 4,319,851.03 4,296,851.03
Gastos de Representacion en 0.00 0.00 30,000.00 30,000.00
el Pais
Sueldos Basicos 15,345,001.80 77,414.61 20,003,883.97 19,926,469.36
Decimotercer Mes 1,416,929.65 0.00 1,416,929.65 1,416,929.65
Decimocuarto Mes 1,362,661.65 0.00 1,362,661.65 1,362,661.65
Complementos 200,000.00 0.00 21,671.53 21,671.53
Horas Extraordinarias 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00
Beneficios 4,005,706.00 125,957.92 4,005,706.00 3,879,748.08
Jornales 3,454,715.07 83,207.00 3,016,821.55 2,933,614.55

20000 SERVICIOS NO PERSONALES 18,826,909.60 453,711.24 20,601,176.32 20,147,465.08
Viaticos Nacionales 201,550.65 23,075.50 236,550.65 213,475.15
Viaticos al Exterior 0.00 0.00 0.00 0.00
Suministro de Energia 250,000.00 0.00 500,000.00 500,000.00
Eléctrica
Correo Postal 500.00 0.00 0.00 0.00
Telefonia Celular 0.00 0.00 0.00 0.00
Alquiler de Equipos de 87,000.00 0.00 117,000.00 117,000.00
Transporte, Traccion y
Elevacion
Mantenimiento y Reparacion 240,000.00 0.00 240,000.00 240,000.00
de Equipos y Medios de
Transporte
Mantenimiento y Reparacion 5,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00
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Mantenimiento y Reparacién
de Equipo de Oficina y
Muebles

Limpieza, Aseo y Fumigacion
Servicios Juridicos

Servicios de Capacitacion

Servicios de Informatica y
Sistemas Computarizados
Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet

Ceremonial y Protocolo

Mantenimiento y Reparacion
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

Estudios, Investigaciones y
Analisis de Factibilidad
30000 MATERIALES Y SUMINISTROS

Productos Alimenticios y
Bebidas

Productos de Papel y Cartén

Insecticidas, Fumigantes y
Otros

Tintas, Pinturas y Colorantes
Gasolina
Diésel
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50,000.00

50,000.00
50,000.00

0.00
50,000.00

55,000.00

5,000.00
5,000.00

55,000.00
100,000.00
151,000.00

16,821,858.95

650,000.00

808,105.00
67,000.00

500.00
50,000.00

152,000.00
60,500.00
111,000.00

5,400.00
0.00
70,000.00
0.00

0.00

0.00
0.00

6,000.00
17,600.00
8,255.00
323,380.74

0.00

99,440.79
31,271.00

2,900.00
0.00

0.00
24,053.00
9,278.00

60,000.00

100,000.00
170,000.00
320,422.09

68,019.93

105,000.00

5,000.00
55,000.00

70,000.00
100,000.00
309,865.56

17,684,318.09

450,000.00

1,291,480.66
232,000.00

75,500.00
20,000.00

2,000.00
200,500.00
256,000.00

60,000.00

94,600.00
170,000.00
250,422.09

68,019.93

105,000.00

5,000.00
55,000.00

64,000.00
82,400.00
301,610.56
17,360,937.35

450,000.00
1,192,039.87
200,729.00

72,600.00
20,000.00

2,000.00
176,447.00
246,722.00
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40000 BIENES CAPITALIZABLES

50000 TRANSFERENCIAS Y
DONACIONES

70000 SERVICIO DE LA DEUDA
PUBLICA

10/10/2022 03:48:33 p.m.

Repuestos y Accesorios
Llantas y Camaras de Aire

Aceites y Grasas Lubricantes

Equipos Varios de Oficina

Equipo de Transporte
Terrestre para Personas
Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Privado

Equipo de Elevacion y
Traccién

Ayuda Social A Personas
(Transferencia De Capital)

Transferencias a Asociaciones
Civiles sin Fines de Lucro

Transferencias de Capital a
Instituciones de la
Administracion Central
Transferencias de Capital a
Instituciones de la Seguridad
Social

Donaciones de Capital a
Empresas Publicas no
Financieras

Transferencias de Capital a
Empresas Publicas no
Financieras

Subsidios a Empresas Publicas
Financieras

154,243.00
176,381.00
36,481.00
9,843,305.84
50,000.00
50,000.00

9,043,305.84

700,000.00

14,329,554.00

1,580,000.00

9,943,592.00

1,070,000.00

1,301,145.00

179,245.00

255,572.00

0.00

4,391,541.81

5,740.19
0.00
26,198.60

257,583.65
99,361.66
23,225.50

70,260.00

64,736.49

862,184.59

111,490.00

535,798.39

34,635.65

180,260.55

0.00

0.00

0.00

0.00

194,243.00
176,381.00
134,856.66
9,897,893.92
120,000.00
100,000.00

9,243,305.84

434,588.08

17,751,045.27

1,468,742.20

13,176,341.07

1,070,000.00

1,601,145.00

179,245.00

255,572.00

0.00

12,132,309.80

188,502.81
176,381.00
108,658.06
9,640,310.27
20,638.34
76,774.50

9,173,045.84

369,851.59

16,888,860.68

1,357,252.20

12,640,542.68

1,035,364.35

1,420,884.45

179,245.00

255,572.00

0.00

12,132,309.80
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Amortizacion Préstamos del 4,291,541.81 12,127,257.10 12,127,257.10
Sector Privado
Intereses por Préstamos del 100,000.00 0.00 5,052.70 5,052.70

Sector Privado

Total: 76,222,430.42 1,982,499.80 95,881,431.35 93,898,931.55
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